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Wszyscy Wykonawcy

bioracy udziat w przetargu

Whyijasnienia do przetargu nieograniczonego na dostawe fabrycznie nowych zaworow
odpowietrzajgcych (znak sprawy T1-261.23.2019)

W zwigzku z zadanymi pytaniami dotyczgcymi tresci przedmiotowej SIWZ, dziatajgc na
podstawie art. 26 pkt 3 ,Regulaminu udzielania zamoéwien na dostawy, ustugi i roboty
budowlane w Przedsiebiorstwie Wodociggow i Kanalizacji Okregu Czestochowskiego Spétka
Akcyjna w Czestochowie” udziela sie nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy cokét zaworu moze byé wykonany w czesci dolnej z zeliwa sferoidalnego GJS-400
a pozostata czes¢ zaworu ze stali nierdzewnej?.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2

Czy pokrywa kolumny wykonana z tworzywa moze byé mocowana na wcisk bez uzycia
dodatkowej Sruby?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie, w ktorym pokrywa kolumny wykonana z tworzywa moze
by¢ mocowana na wcisk, bez uzycia dodatkowej Sruby.

Pytanie 3

Czy zamawiajgcy dopuszcza aby elementy z zeliwa byty pokrywane wewnatrz i zewnatrz
farbg epoksydowa w technologii konwencjonalnego naktadania proszkéw przy zachowaniu
wszystkich wymaganych parametrow (zapewniajace minimalng grubos¢ warstwy 250ym,
przyczepno$¢ min 12N/mm?, odporno$¢ na przebicie metodg iskrowag 3 000V, odpornos¢ na
uderzenie pracg 5 Nm — na Zzyczenie Zamawiajgcego pos$wiadczone odpowiednimi
badaniami)?

Odpowiedz
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 4

Czy dopuszcza sie zastosowanie zaworu napowietrzajgco-odpowietrzajgcego wraz
z dedykowana skrzynka stuzgca do zabudowy (skrzynia z wtazem zeliwnym)?

Odpowiedz
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 5

Czy zamawiajgcy dopusci wykonanie zaworu bez mozliwosci regulacji (zapewniamy
wykonanie zaworu o dlugosci H=1095mm, 1345mm, 1595mm, 1845mm Iub inne
na zyczenie)?

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.




